

Pachet materiale reparatii curente

I.D.: 73652974

Data publicarii 27.09.22 Coduri CPV 44110000-4

Pretul estimativ: 3.136,62 RON - 3.136,62 RON

Descriere: COLTARE 25*1,68 DIBLU + HOLZSURUB 6 SET 10*1,68 COLIERE PL SET 1*16,81 SIFON PISOAR 2*21,01 REDUS PVC 50*32 2*4,2 COT PVC 32*45 3*2,52 TEAVA PVC 32*0,25 1*2,52 TEAVA PVC 32*0,5 1*3,36 REDUS PVC 50*32 1*4,2 SIFON PISOAR 2*21,01 COT PVC 32*45 3*2,52 TEAVA PVC 32*0,25 2*2,52 RAMIFICATIE PVC 75*50*90 1*6,3 DOP PVC 50 1*2,52 RAMIFICATIE PVC 75*50*90 1*6,3 MUFA PVC 75 1*5,04 TEAVA PVC 75*0,5M 1*5,88 MUFA NG 1" 1*5,88 REDUCTIE NG 1-3/4 1*3,36 CAPAC NG 1/2 3*2,52 TEAVA PEXAL 20 2*4,2 CONECTOR 20*3/4 FI 1*12,61 CONECTOR 20*3/4 FE 1*12,61 DOP 1/2 BZ 1*2,52 VOPSEA NEAGRA 4L 4*88,24 TRAFALLET BURETE 10*2,52 TRAFALLET BUMBAC 10*2,52 MANER TRAFALLET 2*5,04 PENSULA 40 2*4,2 PENSULA 30 2*3,36 PENSULA 60 2*5,88 PENSULA 100 2*11,76 PENSULA 80 2*10,92 SILICON UNIVERSAL ALB 1*21,01 ROBINET 3/4 1*25,21 SILICON SANITAR ALB 1*21,01 COLIERE PL SET 1*16,81 TEAVA PPR 20 4*4,62 COT PPR 20*90*45 9*0,67 MUFA PPR 20 5*0,42 RACORD PPR 20*1/2 FE 2*6,3 NIPLU BZ 1/2 1*3,36 COT FLEX WC 15*24,37 ROB BZ 1/2 NR 2 10*16,81 RACORD MONO 30 CM 8*7,56 RACORD MONO 40 CM 12*7,56 RACORD PPR 20*1/2 FE 10*6,3 CLEME PPR 20 20*0,29 COT PPR 20*90 20*0,67 MUFA PPR 20 20*0,42 DISC 115*1 10*3,36 REZERVA BUTAN 2*5,88 BURGHIU METAL 6 10*10,08 BURGHIU SDS 10*160 2*11,76 BITI 10*2,52 DIBLU 10*50 50*0,25 DIBLU 8*50 50*0,17 HOLZSURUB 3*16 SET 4*2,1 NIPLU BZ 3/4-1/2